[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 002 / 2011

CONSIDERANDO que o aparelho de ultrassom da rede pública de saúde municipal está ultrapassado;

CONSIDERANDO que esta Câmara Municipal já realizou vários pedidos, desde 2009, e até agora nenhum novo equipamento foi comprado;

CONSIDERANDO que a aquisição do aparelho é de fundamental importância para a saúde pública municipal;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe quais providências está tomando, juntamente com o Sr. Secretário da Saúde, para que um novo equipamento seja adquirido e disponibilizado para a população em geral.
Monte Azul Paulista, 19 de Janeiro de 2011.

_______________________________________
_______________________________________          _______________________________________
_______________________________________          _______________________________________
_______________________________________          _______________________________________
_______________________________________          _______________________________________